
PĚTIKOALICE JE FAKT DĚSNÝ PRŮŠVIH
- CZ24 News | 19. února 2022

ČESKO: Schválení novely Pandemického zákona proběhlo nejen přes plný nesouhlas nejen
opozice, ale i velké části občanů a většiny v Senátu. Vládní koalice si ji protlačila už jen proto,
aby ukázala svou sílu a jednotu. Jenže si tím zároveň darovala nástroj zneužitelný vůči občanům
České republiky. O tom, jak se chovají elity mající k dispozici diskriminační zákony, se můžeme
přesvědčit v Kanadě. Nulová ochota diskutovat se zástupci nespokojeného lidu, výhružky, vydírání,
zatýkání, krádeže soukromého majetku. Nebuďme naivní a nemysleme si, že naši politici budou jiní.
Navíc policii si platí stát, takže ta je poslušná svým pánům. A je jí jedno, že strana, které slouží, není
ta správná a že peníze jdoucí na její režii pochází ve skutečnosti od těch, proti kterým zasahuje.

Komedie odehrávající se v Parlamentu měla dopředu jasný výsledek. Vládní koalice má
většinu, a protože je u koryta krátce, nechce rozbroje. Stačí ty, které se odehrávají občas mezi STAN
a pidistranou ve Sněmovně Piráty. Jak všichni inteligentní lidé vědí, nejnebezpečnějšími lidmi v
politice jsou zmanipulovaní idealisté. Ukrajinskou trikolorou označení klauni při pátečním jednání
údajně podporují stát, který Spojené státy, NATO a EU zneužívají ke svým mocenským a vojenským
zájmům. Jeden ze států s největší korupcí na světě byl zatažen do sporu, který ani samotní Ukrajinci,
a ani Rusové nechtějí. Jenže kyjevská vláda plní určité instrukce a na východu Ukrajiny podporuje
jednotky vytvářející tlak na skupiny obyvatel s ruskou národností. Provokace a porušování příměří
vycházející z ukrajinské strany mají zažehnout daleko větší spor a dle přání Bidenovy vlády válku.
Jenže to našim politikům ozdobeným ukrajinskou trikolorou nijak nevadí. Dokonce ignorují i to, že
všechny zprávy o ,,plánované“ agresi vychází pouze od tajných služeb Spojených států. Ty vidí
přesně to, co vidět chtějí, předkládají to médiím, a ta jako poslušní psíci vše pouští dále. Pekarová
Adamová & spol pravděpodobně žádné jiné zdroje o reálné situaci nemají a ani nejsou schopni
rozeznat realitu od lži. Jejich rozlišovací schopnosti jsou výrazně podprůměrné, ostatně podobně,
jako míra vrozené inteligence. To není urážka, pouze reálné vyjádření smutné skutečnosti.

 

 

Na pořadu dne byl i Zákon o státním rozpočtu. Ten si samozřejmě koalice také schválila,
přestože Miloš Zeman přítomný ve Sněmovně měl plno výtek a přišel s návrhem zvyšování
daní. Tento levičák vůbec nevnímá problémy prostých občanů, kteří momentálně bojují s
naprosto sprostým zvyšováním cen energií a paliv způsobeným špatnými politickými rozhodnutími
eurounijního vedení a naší vlády. Je drzost požadovat navýšení daní, když se inflace blíží k 10ti % a
řada lidí nemá v podstatě skoro co jíst. Argumentovat tím, že se musí začít platit dluhy, je drzost.
Většina jich vznikla díky hospodaření vlád včetně té vedené Zemanem, tedy opět a jen díky
nenažranosti politiků, jejich špatným hospodařením a rozhazováním státních peněz. Na tom má podíl
i současná vláda, která byla pasivní v době svého působení v opozici a umožnila v době covidové
doslovná zvěrstva, ve kterých ostatně nadále pokračuje. A prezident se svým nadšením pro povinnou
vakcinaci pouze přilévá olej do ohně. Mimochodem jím často opěvované Rakousko je dost v

https://cz24.news/petikoalice-je-fakt-desny-prusvih/
https://cz24.news/donate/


problémech, jak vyřešit problém s povinností nechat se očkovat, protože ji cupují právníci, protestují
proti ní i někteří politici a lidé o vakcíny už nemají i přes hrozby zájem.

Dalším blízkým počinem nové vlády bude přistoupení k smlouvě o přerozdělování migrantů.
Údajně 3.3.2022 by ministr vnitra Rakušan měl v Bruselu připojit svůj podpis pod tímto
dokumentem, který k nám vzápětí pošle ty migranty, kteří byli vyhoštěni z jiných zemí. My máme mít
za úkol toto vyhoštění dokončit, a pokud se to v jisté lhůtě dlouhé několik let nepodaří, zůstanou u
nás. Takže jestli jsme u nás dosud potkávali oproti Západní Evropě minimum Afričanů, Syřanů,
Pákistánců a Afgánců, tak díky ODS, KDU-ČSL, Top09, STAN a Pirátům se toto změní a čeká nás
jejich invaze. Poděkujme tímto všem voličům některé z těchto stran za jejich volbu a nezapomeňme
na to, kdo se na celé této blamáži podílí. Ať už to byl již před volbami při povolení volebních koalic
Ústavní soud v čele s postkomunistou, posthavlistou a ideologem Rychetským, média podporující
Pětikoalici tak vehementně, že řada občanů přehlédnula i jiné možnosti výběru, samozřejmě
nevynechejme také samotné aktéry v čele s nejvýraznějšími tvářemi – panevropsky uvažujícím
filozofem Fialou, prodavačkou produktů T-Mobile Pekarovou Adamovou, momentálně prověřovaným
bývalým starostou Kolína Rakušanem, uživatelem marihuany a účastníkem akcí Antify Bartošem a
méně výrazným Jurečkou, jehož ministerstvo zaměstnává nejvíce náměstků (Výborný moc zajímavý
pro nikoho není přeci jenom není).

Výše uvedený výčet průšvihů není zdaleka kompletní. Víme o sympatiích části koalice k sudeto-
německému Landsmannschaftu, hrozí přijetí eura, které má v této partě dost zastánců, také zneužití
nového Pandemického zákona. Dále je třeba říct, že Babišem zavedené zaklekávání na firmy
finančními úřady pokračuje. Přidejme snaho o větší integraci do EU a odklon od V4. Komu se to zdá
málo, můžeme ho ujistit, že přijdou další libůstky. Pořád tu je Green Deal, ten nám ještě život
pořádně přisolí. Opravdu jste tedy spokojeni?

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

Autor: Jindřich Kulhavý

https://t.me/cz24news

